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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE_MASTER — SHKENCOR “MESUESI NE EDIKIMIN FIZIK E
SHENDETESOR” VITI AKADEMIK (2025 - 2026F SHQ 2
KURS! II-TE (SEZONI VERES (11 MAJ - 22/8J 2026) . )

=

LENDA: PRAKTIKE PEDAGOGJIKE

Moduli: Praktiké Profesionale Pedagogjike né Edukimin 08 MAJ 2026
Shéndetésor

LENDA: KURRIKULA DHE ARSIMI GJITHEPERFSHIRES
Moduli: Arsimi Gjithépérfshirés 12 MAJ 2026

LENDE : TRAININGU
Moduli: Stérvitja e Afté€sive Biomotore 14 MAJ 2026
Moduli: Testimi né Edukim Fizik dhe Shéndet

LENDA: KONCEPTI I MIREQENIES FIZIKE DHE EDUKIM

SHENDETESOR
Moduli: Edukim Shéndetésor 18 MAJ 2026
LENDA: MENAXHIMI I KLASES 21 MAJ 2026

SEZONI PARA DIPLOMIMIT: 25, 26 dhe 28 Maj 2026 (jepen vetém 3 provime)
MBROJTJE E TEMES SE DIPLOMES: 01 QERSHOR — 26 QERSHOR 2026.

SHENIM: PROVIMET FILLOJNE NE OREN 14:00




